Challenge René FIAND

CARABINIERS

Résultats 2017
Pour infos 2016 2017
Nbres de tir 37 67
Nbres de clubs 16 18

Président ASTIR POISSY Robert DELERIN
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Clubs

Président ASTIR POISSY Robert DELERIN

Classements par Catégories des carabiniers

Noms

Classement 60 balles couché

Cadets filles
COURBEVOIE
EDT ARNIERES

PPM

Cadets gargons
ASTIR POISSY
PPM
CREIL
AVENIR DE ST REMY
AST ROISSY
PPM
ASTIR POISSY
ASTIR POISSY

Juniors filles
ASTIR POISSY
AST ROISSY
PPM
AST ROISSY

Juniors gargons
CIBLE EVREUX
AST ROISSY
AVENIR DE ST REMY

Dames 1

CREIL
PPM

FRANCONVILLE

FRANCONVILLE
PPM
PPM

ASTIR POISSY
AVENIR DE ST REMY

AVENIR DE ST REMY

Dames 2
TNV
PPM

US ORLEANS

TSP IDF

Seniors 1
PPM
sMoC
ASNIERES TIR SPORTIF
COURBEVOIE
CREIL
FRANCONVILLE
PONTOISE
PONTOISE
EDT ARNIERES
ST LIVRY GARGAN
EDT ARNIERES

MENOU
FLEURY
HAMELIN

FRANGEUL
PIETTE
BOVE
HENAULT
MYKULA
DELTEIL
RICOUX
VERNIER

MARIEL

URWICZ

FABRER
BRAC

MADJOUR
FRUITIER
OLESSINA

GOBERVILLE
JANY
VIGIER
MATHEWS
COUSIN
BALLARIN
COURSAULT
SENECHAL

HODBERT

HOCHET
MALASSIGNE
GALLIER
COLLIN

PELLEGRINI
OUVRAT
COUBARD
AUCLAIR
GOBERVILLE
MARIE
LENAIN
VAUGELADE
BAULIER
MARTIN
FLEURY

Prénoms

CLARISSE
CANDICE
COLINE

KILLIAN
THOMAS
THéEO
BENJAMIN
ROMAN
LOUIS
MATHIEU
REMY

LUCILE
TATIANA
MARGOT
SHIRLEY

HUGO
THOMAS
ALEXANDRE

OLIVIA
CHRISTELLE
MARYSE
SYLVIA
SABRINE
THEINGI
SEVERINE
LAURA

BRIGITTE

CHANTAL

NATHALIE

SANDRINE
MADELEINE

Florian
SEBASTIEN
GUILLAUME
DAVID
MICHEL
SYLVAIN
EMMANUEL
FREDERIC
DONOVAN
SEBASTIEN
NICOLAS

Catégories Sériel Série2

CF
CF
CF

CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG

JF
JF
JF
JF

D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1
D1

D1

D3
D2
D2
D3

S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1

101,7
98
96

95
96,2
94,9
93,2
93,3
92,9
83,3

93

103,5
102

93,8
98,4

99,9
91,6
86,9

102
101,1
99,5
98,8
94,3
89,3
93,6
95,2
86,1

97,8
97,4
98
87,7

103,3
101,7
100,4
101,6
98,6
97,4
99,3
100,1
101,4
98,3
96,4

96,4
98,1
96,8

98,2
98,2
96,3
87,8
93,7
88,7
88,9
92

102,2
100,8
100,5
99,1

101,5
87,5
93,1

101,3
102,4
98
101,2
99,5
93,5
94
93,4

76,3

98,6
98,4
97,3
92,4

103,6
100,5
102
100,5
99,6
100,6
100,7
98,3
97,8
102,7
95,7

Série3

102,3
98,2
95,6

99,2
98,1
96,8
95,3
91,7
92,8
96,1
87,4

96,8
101,8
101,9

98,2

101
96,8
90,9

101,4
100,2
101
97,7
96,7
99,4
91,8
94,8

79,5

99,5
96,3
99,3
92,8

101,6
99,3
102
100,8
102,3
104,1
100,2
96,2
102,8
98,5
99

2017

Série4  Sérieb

99,8
101,9
96,3

101,9
99,9
99,4
97,6
93,3
93,6
93,3
93,7

102,9
100,7
95,4
99,2

96,9
91,2
92,2

98,6
100,8
101,5
95,4
94,8
99,3
96,9
92,8

88,3

98,7
96,1
100,4
87,1

101,6
102,5
100,2
99,8
100,1
101,2
97,2
99,1
98,4
99,2
98,5

102
98,6
95,2

98,9
98,7
101,3
93,1
90,7
90,5
93,3
89,6

100
102,3
99,4
93,8

99,5
96,5
90,1

105,4
99,6
100,1
97,5
97,3
99,7
96,4
94,5

78,4

99,7
97,9
93,1
92,4

103,8
102
99,3
98,3
99,5
97,5
100,4
100,7
98,7
98,6
99,9

Série6

96,2
100,3
96,4

101,4
1011
95,9
100,3
94,8
90,3
88,6
86,8

102,7
99,6
99,5

96

100,8
92,9
90,4

102,3
97,8
97,9
97,1

100,4
95,1
94,2
95,3
91,6

99,4
97,4
93,8
88,9

102,7
101,1
102,8
101,1
101,6
98,2
100,5
102,1
96,7
97
101,6

Scores

598,4
595,1
576,3

594,6
592,2
584,6
567,3
557,5
548,8
543,5
542,5

608,1
607,2
590,5
584,7

599,6
556,5
543,6

611
601,9
598
587,7
583
576,3
566,9
566

500,2

593,7
583,5
581,9
541,3

616,6
607,1
606,7
602,1
601,7
599
598,3
596,5
595,8
594,3
591,1
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Seniors 2
FRANCONVILLE
ALS CLICHY
PPM
PPM
CIBLE EVREUX
PONTOISE
EDT ARNIERES
CLERMONT
TNV
PONTOISE

Seniors 3
PPM
CIBLE EVREUX
TNV
TSP IDF
PPM
PONTOISE
PONTOISE
ASNIERES TIR SPORTIF
ASNIERES TIR SPORTIF
AVENIR DE ST REMY

LERENDU
VASSOR
ROUE
JARDE
LOIZELET
JOUANNE
MOUGINOT
SMANIOTTO
COLLEAUX
GREMBI

PREHU
PAQUET
MAGGIA

COLLIN
COUSIN
CERVINO

CALLUAUD
RAULET
RAULET
POIROT

Classement discipline 3x20

COURBEVOIE
TNV
AVENIR DE ST REMY
PONTOISE

MENOU

HOCHET
HENAULT

GREMBI

Classement discipline 3x40

ST LIVRY GARGAN
TNV

MARTIN
DEMANCHE

FRANCK
PATRICK
JEAN MARC
CAROL
PHILIPPE
DENIS
THIERRY
LAURENT
PASCAL
JEAN CLAUDE

CLAUDE
JEAN FRANCOIS
JACQUES
GEORGES
MICHEL
CLAUDE
CLAUDE
PHILIPPE
PHILIPPE
JEAN LOUIS

CLARISSE
CHANTAL
BENJAMIN
JEAN CLAUDE

SEBASTIEN
PIERRE

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

S3

S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3
S3

CF
D3
CG
S2

S1
S2

102,6
100,2
102,4
102
99,3
99,9
98,9
95,8
94,3
89,9

1031
100,9
99,9
96,6
100,4
94,6
92,8
92,6
92,6
82,5

88
89
79
82

180
173

98,9
103,2
101,9
99,1
101,4
98,9
99,6
100,5
90,8
90,4

102,3
100,3
97
98,9
99,1
92,1
91,5
93,3
93,3
78

90
95
7
87

182
173

100,6
103,8
97,9
100,2
99,3
96
99
99
88,8
88,1

104,3
103,5
97,1
95,8
96
93,6
98
93,3
93,3
84

95
95
92
88

191
189

102,1
98,4
99,5
96,2
98,2
99
95,3
96,7
90
91,9

102,5
97,9
97,4
93,4
95,7
95,5
95,1
93,7
93,7
79,4

95
94
88
83

186
190

101,3
99,4
99,7
102,7
101,4
100,1
99,8
97,5
95,4
87,4

102,1
97,9
95,6
97,9
94,5

97
94,7
92,1
92,1
80,7

80
77
70
56

164
147

102,4
101,3
102,2
99,4
100
103,4
98,5
101,5
90,5
94,1

102,6
102,4
97,3
96,1
91
97,9
97,6
97,6
97,6
83

86
61
7
67

180
147

607,9
606,3
603,6
599,6
599,6
597,3
591,1
591
549,8
541,8

616,9
602,9
584,3
578,7
576,7
570,7
569,7
562,6
562,6
487,6

534
511
483
463

1083
1019

3X20
3X20
3X20
3X20

3X40
3X40
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Président ASTIR POISSY Robert DELERIN

Clubs

PPM
PPM
PPM

FRANCONVILLE
FRANCONVILLE
FRANCONVILLE

CIBLE EVREUX
CIBLE EVREUX
CIBLE EVREUX

CREIL
CREIL
CREIL

PONTOISE
PONTOISE
PONTOISE

EDT ARNIERES
EDT ARNIERES
EDT ARNIERES

ASTIR POISSY
ASTIR POISSY
ASTIR POISSY

AST ROISSY
AST ROISSY
AST ROISSY

TNV

TNV
TNV

AVENIR DE ST REMY
AVENIR DE ST REMY
AVENIR DE ST REMY

Noms

PELLEGRINI
PREHU
ROUE

LERENDU
MARIE
VIGIER

PAQUET
LOIZELET
MADJOUR

GOBERVILLE
GOBERVILLE
BOVE

LENAIN
JOUANNE
VAUGELADE

BAULIER
FLEURY
FLEURY

MARIEL
FRANGEUL
COURSAULT

URWICZ
BRAC
MYKULA

HOCHET

MAGGIA
COLLEAUX

HENAULT
SENECHAL
OLESSINA

Classement des Equipes Club

Prénoms

Florian
CLAUDE
JEAN MARC

FRANCK
SYLVAIN
MARYSE

JEAN FRANCOIS

PHILIPPE
HUGO

OLIVIA
MICHEL
THéEO

EMMANUEL
DENIS
FREDERIC

DONOVAN
CANDICE
NICOLAS

LUCILE
KILLIAN
SEVERINE

TATIANA
SHIRLEY
ROMAN

CHANTAL

JACQUES
PASCAL

BENJAMIN
LAURA
ALEXANDRE

S1
S3
S2

S2
S1
D1

S3
S2
G

D1
S1
CG

S1
S2
S1

S1
CF
S1

JF
CG
D1

JF
JF
CG

D3

S3
S2

CG
D1
G

Catégories Sériel

103,3
103,1
102,4

102,6
97,4
99,5

100,9
99,3
99,9

102
98,6
94,9

99,3
99,9
100,1

101,4
98
96,4

103,5
95
93,6

102
98,4
93,3

97,8

99,9
94,3

93,2
95,2
86,9

Série2

103,6
102,3
101,9

98,9
100,6
98

100,3
101,4
101,5

101,3
99,6
96,3

100,7
98,9
98,3

97,8
98,1
95,7

102,2
98,2
94

100,8
99,1
93,7

98,6
97
90,8

87,8
93,4
93,1

2017

Série3

101,6
104,3
97,9

100,6
104,1
101

103,5
99,3
101

101,4
102,3
96,8

100,2
96
96,2

102,8
98,2
99

96,8
99,2
91,8

101,8
98,2
91,7

99,5
97,1
88,8

95,3
94,8
90,9

Séried

101,6
102,5
99,5

102,1
101,2
101,5

97,9
98,2
96,9

98,6
100,1
99,4

97,2
99
99,1

98,4
101,9
98,5

102,9
101,9
96,9

100,7
99,2
93,3

98,7

97,4
90

97,6
92,8
92,2

Sérieb

103,8
102,1
99,7

101,3
97,5
100,1

97,9
101,4
99,5

105,4
99,5
101,3

100,4
100,1
100,7

98,7
98,6
99,9

100
98,9
96,4

102,3
93,8
90,7

99,7

95,6
95,4

93,1
94,5
90,1

Série6

102,7
102,6
102,2

102,4
98,2
97,9

102,4
100
100,8

102,3
101,6
95,9

100,5
103,4
102,1

96,7
100,3
101,6

102,7
101,4
94,2

99,6
96
94,8

99,4
97,3
90,5

100,3
95,3
90,4

Scores

616,6
616,9
603,6

607,9
599
598

602,9
599,6
599,6

611
601,7
584,6

598,3
597,3
596,5

595,8
595,1
591,1

608,1
594,6
566,9

607,2
584,7
557,5

593,7

584,3
549,8

567,3
566
543,6

Totaux

1837,1

1804,9

1802,1

1797,3

1792,1

1782

1769,6

1749,4

1727,8

1676,9



Challenge René FIAND

PISTOLIERS

Résultats 2017
Pour infos 2016 2017
Nbres de tir 32 29
Nbres de clubs 14 11

Président ASTIR POISSY Robert DELERIN
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Président ASTIR POISSY Robert DELERIN
Classements par Catégories des Pistoliers

Clubs

Cadets Filles
ASTIR POISSY

Juniors FILLES

ASTIR POISSY

Juniors Gargons

ASTIR POISSY
ASTIR POISSY

Dames 2
PPM
APTC PROVINS
TNV

Dames 3
TNV

Seniors 1
TNV
TSG
TSG
USMM
TSG

Seniors2
ASTIR POISSY
COURBEVOIE

TSG
TSG
ATBUC
AVENIR DE ST REMY
TNV
TSG
CTDVS
FRANCONVILLE
TSG
USMM
AVENIR DE ST REMY

Seniors 3
TNV
TNV
USMM

Noms

ENJALBERT

BUFFET

LANZA
LE YAOUANC

DEPRE
BOY
COLLEAUX

MAGGIA

PERIE
CHAUNUT
STARINSKYY
HARRY
BONNARD

LAMY
HOLLANDE
FOMMARTY
ARNAULT
BUCHSER
MARCHAND
FOUQUET
GIANNELLI
HADJI MOKNTAR
BOUMAZA
STEFANESCU
RECLUS
GUIDO

PERIE
HOCHET
ARNAUD

Prénoms

LEANA

MATHILDE

JULES
BENJAMIN

NATHALIE
CLAIRE
BRIGITTE

FRANCOISE

MATTHIEU
FRANCOIS
AMDRIY
PIERRE
JEAN PHILIPPE

LIONEL
JEAN PIERRE
JEROME
JEAN LUC
ALAIN
RENAN
FABRICE
MAURIZIO
AMIR
ACHOUR
DAN
PHILIPPE
FABRICE

JACQUES
JEAN YVES
HENRI

Catégories Sériel Série2 Série3 Série4 Série5 Sérieb

CF

JF

D2
D2
D2

D3

S1
S1
S1
S1
S1

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

S3
S3
S3

74

59

85
67

78
62
7

72

90
88
81
78
71

87
80
7
87
86
73
80
72
80
68
80
63
67

88
79
7

69

71

72
60

89
66
56

81

84
87
78
85
74

84
81
88
7
79
80
7
71
71
75
73
70
59

84
85
66

2017

71

69

84
61

86
65
60

65

92
87
89
86
76

86
86
81
79
75
76
75
80
80
79
84
71
56

88
76
67

75

72

85
48

79
67
54

80

94
86
86
86
76

79
81
80
78
71
80
80
78
69
72
66
79
71

87
80
73

76

74

81
60

91
69
70

74

92
88
84
90
64

86
91
87
86
82
82
78
76
81
71
69
75
57

87
61
73

71

66

80
58

84
70
56

60

93
78
94
87
69

84
83
7
82
84
79
78
80
75
68
51
54
60

86
79
73

Scores

436

411

487
354

507
399
373

432

545
514
512
512
430

506
502
490
489
477
470
468
457
456
433
423
412
370

520
460
429



Président ASTIR POISSY Robert DELERIN

Classements des Clubs 2017
ordre Clubs Noms Prénoms Catégories Sériel Série2 Série3 Série4 Série5 Sérieb Scores

1 TNV PERIE MATTHIEU S1 90 84 92 94 92 93 545
TNV PERIE JACQUES S3 88 84 88 87 87 86 520

TNV FOUQUET FABRICE S2 80 77 75 80 78 78 468 1533
2 TSG CHAUNUT FRANCOIS S1 88 87 87 86 88 78 514
TSG STARINSKYY AMDRIY S1 81 78 89 86 84 94 512

TSG FOMMARTY JEROME S2 77 88 81 80 87 77 490 1516
3 ASTIR POISSY LAMY LIONEL S2 87 84 86 79 86 84 506
ASTIR POISSY LANZA JULES G 85 72 84 85 81 80 487

ASTIR POISSY ENJALBERT LEANA CF 74 69 71 75 76 71 436 1429
4 USMM HARRY PIERRE S1 78 85 86 86 90 87 512
USMM ARNAUD HENRI S3 77 66 67 73 73 73 429

USMM RECLUS PHILIPPE $2 63 70 71 79 75 54 412 1353



